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Uppdaterad beskrivning av målgruppens behov 
En uppdaterad beskrivning av målgruppens behov och önskemål skickades 
in till EU-kommissionen i maj. Rapporten baseras på fokusgruppsinter-
vjuer med personer i målgruppen samt med personer som arbetar med 
målgruppen professionellt. I Umeå deltog 13 personer ur målgruppen och 
7 personer från professionen. 

Några av de slutsatser som skrevs fram i rapporten är att den handhålla 
enheten bara ska ha två knappar, att installation av systemet bör göras av 
en tekniker samt att integritet och acceptans är viktiga frågor som måste 
bevakas under utvecklingen av systemet.

Rapporten är skriven på engelska och finns på projektets svenska hem-
sida www.umea.se/confidence

Referensgrupp startar i Umeå 11 december
För att fånga upp målgruppens tankar och synpunkter under utvecklingen 
av CONFIDENCE-systemet kommer Umeå att starta en referensgrupp 
för personer i projektets målgrupp. Målgruppen för systemet är personer 
över 65 år i eget boende, med eller utan vårdinsatser med rädsla för att 
falla. Vår första träff hålls fredagen den 11 december kl. 13.30 - 16.30 i 
Byggnadsnämndens sammanträdelserum i Stadshuset. Temat för träffen 
är ”Teknik för ett liv i rörelse” och kommer att hållas av sjukgymnast  
Ellinor Nordin och projektassistent Kristina Larsson.

Anmäl ditt intresse att delta till Kristina Larsson, tel: 090-161342 eller 
e-post: kristina.larsson@umea.se

Många beslut vid 
projektmöte i Erlangen 
I juni hölls ett projektmöte i  
Erlangen, Tyskland. Under mötet 
diskuterades framförallt de syn-
punkter som de externa experterna 
gett efter granskningsmötet i mars. 

Bland annat beslutade projekt-
gruppen att lyda granskarnas råd att 
fokusera på inomhuslösningen och 
därmed inte utveckla en prototyp 
för utomhusbruk. Umeå framförde 
att utomhuslösningen är det som 
upplevs som allra mest innovativt 
och att vi hoppas att projektet tar 
hänsyn till att målgruppen önskar 
kunna ta med sig sitt larm utomhus 
även om man inte lyckas lösa detta 
tekniskt inom detta projekt.

Nytt arbetspaket
Ett nytt arbetspaket med uppgift att 
testa prototypen med personer ur 
målgruppen har skapats. Huvud-
ansvaret ligger hos COOSS och 
testerna kommer att ske i Italien. 

Umeå kommer förhoppningsvis 
att få ta del av delar av prototypen 
för mindre användartester i Umeå.

Videoinspelningar klara
Under våren fullföljde Umeå 
uppdraget från våra tekniker i Slo-
venien att videofilma personer ur 
målgruppen vid speciella aktivi-
teter. Sjukgymnast Ellinor Nordin 
höll i rörelseövningarna och elever 
från Midgårdsskolans filmprogram 
filmade och avidentifierade video-
filmerna.  
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